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TALCON’DAN METAVERSE EĞİTİMİ:

DÜNYANIN İLK NFT
SERTİFİKASI TALCON’DAN
TALCON Uluslararası Yazılım ve Bilişim Teknolojileri, Üsküdar Bridge Restaurant’ta 
ağırlığı kadınlardan oluşan iş insanlarına yönelik bir toplantı düzenledi. n 5’TE

Atilla Yüzgen ;
250 Milyon Dolarlık 
Yatırımı Engellediler

Geçtiğimiz hafta içi gazetemize 
gelerek altı yıldır hukuksal alanda 
yaşadıklarını gazetemiz imtiyaz sahibi 
Celal Karaali’ye anlatan Atilla Yüzgen ile 
yaptığımız röportajın çok uzun olması 
nedeniyle üç bölüm halinde yayımlaya-
cağımızı duyurmuştuk. Röportajımızın 
bu bölümünü bir önceki sayımızda spot 
olarak verdiğimiz Hazine ve Maliye 
Bakanlığı nasıl kandırılıyor? Soruların 
yanıtlarını gündeme getireceğiz. Gazete-
mizin bir önceki sayısında Atilla Yüz-
gen’in neden hukuk savaşı verdiğini ve 
nasıl dolandırıldığını konu etmiştik. Bu 
sayımız da ise yaşanan süreci soru cevap 
şeklinde sizlerle paylaşacağız. 

Mavi sularda “kadına
şiddete hayır” dediler

10 BİN KADIN KATILDI

Maltepe Belediyesi’nin 
düzenlediği ve 10 bin kişinin 
katıldığı geleneksel tekne turları 
sona erdi. Yalı ve Büyükbakkal-
köy mahallelerinin katılımıyla 
gerçekleştirilen turda kadınlar 
açtıkları pankartla “kadına şid-
dete hayır” dediler. n 6’DA

Sarıyer’de
hasat zamanı

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin 
İstanbullu üreticilere ücretsiz dağıttığı 
fideler, meyve ve sebzelerini vermeye 

başladı. Sarıyer’in seralarıyla ünlü 
Gümüşdere Mahallesi’nde düzenlenen 

hasat etkinliğine katılan İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 

İmamoğlu ve Sarıyer Belediye Başkanı 
Şükrü Genç, köy meydanındaki etkinlik 

öncesinde hasada hazır olan seraları 
gezerek, elleriyle çilek, domates,

salatalık ve biber topladılar. n 11’DE

Küçükçekmece
yeşiliyle

gündemde

Küçükçekmece Belediyesi kent karakteri-
nin kimliğine, dokusuna ve kentteki yaşam 
kalitesine oldukça olumlu katkılar sağlayan 
peyzaj ve yeşil alan planlamasıyla ilçenin 
çehresini değiştirmeye ve güzelleştirmeye de-
vam ediyor. Son 3 yılda imar planlarında atıl 
durumda bulunan 48.400 m²’lik alanda 18 
adet yeni park alanı kente kazandırılırken, 
mevcut 20 adet parkın revizyon çalışmaları 
yapılarak kent sakinlerinin hizmetine sunul-
du. n 11’DE

AKPOLAT: CÜNEYT ARKIN’IN 
ADI BEŞİKTAŞ’TA YAŞAYACAK!

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, 
hayatını kaybeden Yeşilçam’ın dev çınarı 
Cüneyt Arkın’ın ailesine taziye ziyaretinde 
bulundu. Akpolat, derin bir üzüntü içinde 
olduğunu belirterek, Cüneyt  Arkın’ın 
evinin bulunduğu sokağa ve bir kültür mer-
kezine adını vereceklerini söyledi.n 11’DE

Yılmaz “Örnek alınan 
bir belediye olduk”

Silivri’de yaşayan 7’den 70’e bütün vatandaşların 
kültür ve sanatla bezenmesi amacıyla çalışmalarını sür-
düren Silivri Belediyesi, ilçenin dört bir yanında ‘Yazlık 
Sinema Nostaljisi’ etkinliği düzenliyor. n 8’DE

Bozkurt: Evleriniz için üzerimize 
düşen tüm çalışmaları yapıyoruz

Esenyurt Belediye Başkanı Kemal 
Deniz Bozkurt, 11 yıldır sorunlarına 
çözüm arayan Innovia 4 konut mağ-
durları ile bir araya geldi.Sürece dair va-
tandaşları bilgilendiren Bozkurt, yarım 
kalan projenin yeniden başlayabilmesi 
için gereken tüm girişimleri yaptıkları-
na dikkat çekerek...”dedi. 6’DA

Kartal Belediyesi’nde
Alman Öğrencilerin

Staj Devri
Kartal Belediyesi, Alerji 

ile Yaşam Derneği ve DHBW 
Üniversitesi iş birliği çer-
çevesinde hayata geçirilen 
proje ile Almanya’dan gelen 
öğrenciler, Kartal Belediyesi’ne 
bağlı olarak faaliyet gösteren ve 
Türkiye’nin ilk alerji kreşi olan 
Mevhibe İnönü Çocuk Gelişim 
Merkezi’nde staj yapacak. 6’DA

Avrupalı 150 Delege
Büyükçekmece’de buluştu

47 ülkenin üyesi olduğu 
Avrupa Konseyi Yerel ve 
Bölgesel Yönetimler Kong-
resi’nin “İzleme Komitesi” 
Büyükçekmece Belediye-
si’nin ev sahipliğinde İs-
tanbul’da toplandı. İzleme 
Komitesi toplantısına, 47 
ülkeden yerel ve bölgesel 
yöneticiler ile belediye 
başkanlarından oluşan 150 
delege katıldı. n 14’TE

Özel çocuklar geleceğe yatırım
Bağcılar Belediyesi Feyzullah Kıyıklık Engelliler Sarayı 

öğrencileri, Çatalca’da konuk oldukları çiftlikte biyodinamik 
tarım yapmayı öğrendiler.n 7’DE

“Adaleti Sosyal
Medyada Arıyorum”

‘’Adaleti sosyal medyada arıyorum’’ diyen ve elli milyon dolar dolandırıldığını iddia eden iş insanı Fehmi 
Öztürk’le derinlemesine bir söyleşi gerçekleştirdik. “Aha burada söylüyorum ve göreceksiniz bu insanlar beni 
öldürtecekler. Ama inanın korkmuyorum. Tek korkum ve üzüntüm şu olur, bu insanlar yargı önünde yargılan-

mazlarsa işte gerçek ölümüm O zaman olur” diyen Öztürk yaşadıklarını anlattı

‘ ESKİ VEKİL, YENİ DOLANDIRICI ÇIKTI’ 
Celal KARAALİ: Öncelikle geçmiş olsun Fehmi Bey. Sizi 
biraz araştırdığımızda ‘’Adaleti sosyal medyada arıyo-
rum’’ diye çıkışlarınız var. Bunun yanı sıra eski Ak Parti 
Diyarbakır Milletvekili şimdi Gelecek Partisi’nde Genel 
Başkan Danışmanı olan Cuma İçten’le ilgili ağır suçlama-
larınız var. Nedir bu elli milyon dolandırılma hikayesi?

2014’DE ORTAK OLDUM, 2018’DE DOLANDIRILDIM
Fehmi Öztürk:  Öncelikle Yaşam Medya Grubuna ve 
şahsınıza teşekkür ediyorum Celal Bey. Kamuoyuna mal 
olmuş elli milyon dolar dolandırılma olayında mağdur 
bir iş adamıyım. 2018’den bu yana yüz elliye yakın suç 
duyurusu oldu ve bu konuyla ilgili açılan davalar, yargı 
süreçleri devam ediyor. n HABERİN DEVAMI 3’TE

Fehmi Öztürk: 

15 GÜNDE BİR YAYINLANIR

Ümraniye’de otopark
sorununa kalıcı çözüm

İSTANBUL- Ümraniye Belediyesi, bölgenin hatta İstan-
bul’un en önemli sorunlarından biri olan otopark sorununa 

önemli bir neşter vurdu. . n 18’DE
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Av. Sinan BAYAT

Buket Matbaacılık 
Gümüşsuyu CD Karaaslan iş  merkezi 
No: 5 Zeytinburnu Tel: 0543 681 29 27

İSTANBUL’UN TEK BAĞIMSIZ 15 GÜNLÜK KENT GAZETESİ

Fehmi Öztürk: “Adaleti
Sosyal Medyada Arıyorum”

‘’Adaleti sosyal medyada arıyorum’’ diyen 
ve elli milyon dolar dolandırıldığını iddia 
eden iş insanı Fehmi Öztürk’le derinlemesi-
ne bir söyleşi gerçekleştirdik. “Aha burada 
söylüyorum ve göreceksiniz bu insanlar beni 
öldürtecekler. Ama inanın korkmuyorum. Tek 
korkum ve üzüntüm şu olur, bu insanlar yargı 
önünde yargılanmazlarsa işte gerçek ölümüm 
O zaman olur” diyen Öztürk yaşadıklarını 
anlattı
‘ ESKİ VEKİL, YENİ DOLANDIRICI ÇIKTI’ 

Celal KARAALİ: Öncelikle geçmiş olsun 
Fehmi Bey. Sizi biraz araştırdığımızda ‘’Adale-
ti sosyal medyada arıyorum’’ diye çıkışlarınız 
var. Bunun yanı sıra eski Ak Parti Diyarbakır 
Milletvekili şimdi Gelecek Partisi’nde Genel 
Başkan Danışmanı olan Cuma İçten’le ilgili 
ağır suçlamalarınız var. Nedir bu elli milyon 
dolandırılma hikayesi?
2014’DE ORTAK OLDUM,
2018’DE DOLANDIRILDIM

Fehmi Öztürk:  Öncelikle Yaşam Medya 
Grubuna ve şahsınıza teşekkür ediyorum 
Celal Bey. Kamuoyuna mal olmuş elli milyon 
dolar dolandırılma olayında mağdur bir iş 
adamıyım. 2018’den bu yana yüz elliye yakın 
suç duyurusu oldu ve bu konuyla ilgili açılan 
davalar, yargı süreçleri devam ediyor. 2014 yı-
lında Fırat Muşlu’ya ait Durak A.Ş’nin yüzde 
50 hissesine ortak oldum. Bu şirket o dönem-
de 50 bin TL değerinde bir tabela şirketiydi. 
Daha sonra yapmış olduğumuz yatırımlarla 
bu şirket 50 milyon dolara kadar büyüdü ve 
Bağcılar’da 350 milyon dolar değerinde bir 
kentsel dönüşüm projesinin hazırlıkları bitti. 
İnşaata başlama aşamasına gelindiğinde Fırat 
Muşlu’nun ortak olduğumuz şirketin kasasını 
( benden habersiz) boşaltarak, ertesi günü de 
yine kasadan aldığı paraları resmi yollarla şir-
kete göndererek şirketi ve beni borçlandırdığı-
nı öğrendim. İşte ne olduysa benim bu gerçeği 
öğrenmemden sonra olmaya başladı. 
C.K: ORTAK OLDUĞUN ŞİRKETİN İÇİNİ ORTA-
ĞIN SİZDEN HABERSİZ NASIL BOŞALTIYOR?

F.Ö: Münferit imzalı olduğumuz için mu-
hasebe bölümüne kardeşiyle beraber kendisi 
bakıyordu, ben de işin ticari bölümüne bakı-
yordum. Münferit imzalarda siz olmadan o, o 
olmadan siz işlem yapabiliyorsunuz. Şirketin 
içinin boşaltılma işi 2017 yılında başlıyor.  Şir-
ketin milyonlarca dolar sermayesini  çekiyor-
lar ve önce kendi aile şirketlerine yatırıyorlar, 
sabah ise bu şirketten paraları benim ortak 
olduğum şirkete resmi yollar gönderiyorlar. 
Ve böylelikle ortak olduğum şirketi borçlan-
dırarak ortak paramıza el koyuyorlar.  Yani 
günün sonunda paranın tamamını 
alıp götürüyorlar ve Şirketi borçlan-
dırıyorlar. Örnek veriyorum ortak 
şirketimizden dokuz bin lirayı elden 
çektiriyor ve kendi aile şirketine yatı-
rıyor. Ertesi gün ise aile şirketinden 
benim ortak olduğum şirkete borç 
gönderiyor. Ama bu şirketten çeki-
len para nerede onun hesabı yok aile 
şirketinden gelen paranın da neden 
geldiğinin hesabı yok. Bunun gibi 
bir sürü muhasebe oyunlarıyla beni 
kendisine borçlu çıkartarak sahte 
raporlar düzenlettirip daha sonra 
da soyduğu miktar kadar soyuldum 
ifşasıyla yola çıkıyor. Ben bu paraları 
sorduğumda ise beni tehdit etmeye 
başladı, ‘bana kimse hesap soramaz’ 
dedi.
“CUMA İÇTEN ARACI 
OLACAĞIM DEDİ, DOLANDIRDI”

Ortaya çıkan bu gerçeklerden 
sonra ben yargıya taşıyacağım zaman 
Cuma İçten ortaya çıktı. 2016 yılında 
eski AKP Diyarbakır Milletvekili 
Cuma İçten bize bir okul ortaklığı ba-
hanesiyle geldi.  Fakat şunu söylemek 
istiyorum size bir kumpasın kuruldu-
ğunu ancak olaylar gerçekleştirdikten 

sonra geçmişe dönük bir kumpas olduğunu 
anlayabiliyorsun. O dönemde 2016 yılında bir 
okul bahanesiyle Cuma İçten içimize girmişti 
ve bizim Fırat Muşlu ile aramızda anlaşmazlık 
çıkıp ben konuyu yargıya taşıyacağım sırada 
Cuma İçten devreye girdi. O döneme kadar da 
bana abi diyordu…
C.K: YANİ İDDİANIZ ŞU MU? FIRAT MUŞLU VE 
CUMA İÇTEN BİRLİKTE KUMPASI KURMUŞLAR.

F.Ö: Evet tam olarak bunu diyorum. Fırat 
Muşlu kumpası kurdu yazdı, Cuma İçten de 
gerçekleştirdi. Yani gaspı gerçekleştiren esas 
Cuma İçten. Neden? Beni Fırat Muşlu’nun 
oluşturduğu Excel belgeleriyle bir borç 
psikolojisine soktu. Dedi ki ben sizi anlaştı-
racağım, siz şirketi Fırat Muşlu’ya tedbiren 
devredin, işin doğrusu ortaya çıktığı zaman 
sen haklarını geri alacaksın. Meğerse şir-
ketten benim elimi çekmem gerekiyormuş, 
çünkü öbür türlü siz şirketteki usulsüzlük-
leri görebiliyormuşsunuz. Yani şirketten 
çıkartıldığım için müracaatlarımda banka-
lardan belgeleri alamıyorum, muhasebeden 
belgeleri alamıyorum.

C.K: PEKİ GELİNEN NOKTADA 
NE DURUMDASINIZ?

F.Ö: Gelinen noktada bu memleketin ada-
letinin içinde anayasaya, hukuka bağlı hakim 
savcı bitmez. Bunlar her şeye rağmen yürüyor. 
Davalar artık gerçek rayına oturmaya başladı 
ve tarafsız yargı tek tek benim haklılığımı, 
dolandırıldığımı belirten kararlar veriyor.  
C.K : AHMET DAVUTOĞLU
SİZİNLE İLGİLENMEDİ Mİ?

F.Ö: Ahmet Davutoğlu Türkiye Cumhuri-
yeti’nin talihsiz bir vakasıdır. Buradan altılı 
masayı da uyarıyorum. Türkiye’de başbakan-
lık yapmış biri, mahkeme kayıtlarına geçen 
ve 50 milyon dolandıran adamı baş danışman 
yapmış. Benim için Ahmet Davutoğlu’nun 
sessizliği merak konusudur. Çünkü Cuma 
İçten’in beni dolandırdığını Ahmet Davutoğlu 
babasının adı gibi biliyor” dedi

NOT: Fehmi Öztük’ün iddia ettiği ve 
suçladığı FIRAT MUŞLU VE CUMA İÇTEN’e de 
sayfalarımız açıktır. Arzu ederler ise suçlama-
lara cevap verebilirler

n Kent Yaşam Haber Merkezi
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Zafer Partisi İstanbul İl Başkanlığı 1 Temmuz 
Denizcilik ve Kabotaj Bayramı dolayısıyla bir zi-
yaret düzenledi. İstanbul Boğazı’nda ve Marmara 
Denizi içerisinde deniz yolu taşımacılığı faaliyetleri 
yürüten  Affet Yolcu Vapuru’nu ziyaret eden Zafer 
Partililer vapurun süvarisi  Güngör Mutlu ve perso-
nelin bayramlarını kutladılar. Denizcilik Politikala-
rından Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Aslan Altu-
nal’ın beraberindeki İl Başkan Yardımcıları Prof. 
Dr. Semih Takka, İsmail Kılıçaslan ile İl Başkan 
Danışmanı Bayram Aygün’den oluşan heyet boğaz 
turunda gemi personeline eşlik ettiler. 
DENİZDEN CAN VERENLER UNUTULMADI

Zafer Partisi heyeti,  deniz savaşlarında şe-
hit olan askerlerin yanı sıra ekmeğini denizden 
çıkarmak için çalışırken çeşitli sebeplerle denizler-
de hayatını kaybetmiş insanlarımızın hatırasına 
denize karanfil attılar. Ardından gemideki yolcu-
lara da karanfil sunum sohbet eden Zafer Partililer 
yolculardan fikir sahibi olmayanlarla sohbet edip  
kabotaj kanunundan söz ettiler. 
“KABOTAJ MUSTAFA KEMAL’İN 
EN OKKALI TOKADIDIR”

Denizcilik ve Kabotaj Bayramı’nın geçmiş yıl-
larda daha da önemsenerek kutlandığını belirten 
Denizcilik Politikaları Başkanı Aslan Altunal kendi 
mesleğinin de kaptanlık olduğunu, faaliyetlerini 
halen denizcilik alanından faaliyet gösteren  bir 

şirketin sahibi olduğunu belirtti. Altunal, “  Türk 
Denizlerinin Türk Milletine ait olduğunu ilan eden 
815 sayılı  Kabotaj  Kanunu 19 Nisan 1926'da çıka-
rılıp, aynı yılın  1 Temmuz’un da yürürlüğü girdi. 
1 Temmuz, 1935 yılından itibaren Kabotaj Bayra-
mı olarak kutlanmaya başladı. Kabotaj, egemen bir 
devletin kıyıları ve karasuları ile göl ve akarsuların-
da yürüttüğü tüm denizcilik faaliyetlerinin kendi 
tekelinde icra edilmesi demektir. Osmanlı İmpara-
torluğu döneminde imparatorluğun kabotaj hakkı 
yoktu. Çünkü Batılı ülkelere verilmiş olan kapitü-
lasyon hakları sebebiyle Osmanlı İmparatorluğu 
kıyılarında genellikle yabancı bandıralı tekneler 
hizmet görürlerdi..Kabotaj yasası kapitülasyonla-
ra Mustafa Kemal’in en okkalı tokadıdır. Atatürk, 
denizciliğin özgürlük, bağımsızlık, sanayileşme ve 
zenginleşmenin anahtarı olduğunu en iyi görebi-
len bir dahiydi” dedi.
“HAMİT NACİ ÖZDEŞ’E BORÇLUYUZ”

Altunal, “Türk sivil denizciliğinden ve deniz ti-
caretinden bahsedeceksek bu noktada her şeyimizi, 
Türk tarihinde ilk sivil denizcilik okulu olan Milli 
Deniz Ticareti Kaptan ve Çarkçı Mektebini (Bugün-
kü adı ile İTÜ Denizcilik Fakültesi) kuran Hamit 
Naci Özdeş’e borçluyuz. Ekmeğini denizcilikten 
kazanan biri olarak saygı, rahmet ve minnetle anı-
yorum” diyerek sözlerini tamamladı. 

n TAYFUN ERCAN- KENT YAŞAM

Zafer Partisi Kabotaj Bayramı’nı kutladı
Zafer Partisi İstanbul İl Başkanlığı denizlerimizdeki ege-
menlik haklarımızı kullanmamızın sağlandığı kabotaj ya-
sasının çıkarılması nedeniyle kutlanan 1 Temmuz Denizcilik 
ve Kabotaj Bayramı’nda vapur ziyareti gerçekleştirdi.
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TALCON Uluslararası Yazılım ve 
Bilişim Teknolojileri, Üsküdar Bridge 
Restaurant’ta ağırlığı kadınlardan olu-
şan iş insanlarına yönelik bir toplantı 
düzenledi. Şirketin CEO’su Burak Us-
taoğlu’nun eğitimi yoğun sunumunda 
katılımcılar ‘Metaverse’ konusunda 
merak ettikleri soruların cevaplarını 
aldılar. Toplantıya katılan TALCON 
kurucu ortağı Neval Karagöz’de” 
2030’lu yılların en önemli sektörlerin-
den birinde erkenden yerimizi almayı 
planlayarak TALCON’u kurduk”dedi. 

TALCON Uluslararası Yazılım ve 
Bilişim Teknolojileri Üsküdar Bridge 
Restaurant’ta, Özge Kartal Çetin’in 
moderatörlüğünde eğitim içerikli 
bir toplantı düzenledi. Eğitim top-
lantısına Metaverse hakkında bilgi 
sahibi olmak ve Meta Evrene yatırım 
yapmak isteyen 25 iş insanı katıldı. 
Katılımcıların ağırlıklı olarak kadın-
lardan oluştuğu görüldü.  Toplantıda 
TALCON CEO’su Burak Ustaoğlu ve Ya-
zılım Mühendisi Arda Kaan Aydilek, 
“Metaverse’den Web 3.0’a, blokzincir 
teknolojisinden artırılmış ve sanal 
gerçeklik teknolojilerinin geleceğine” 
kadar birçok konuda sunumlarını ger-
çekleştirdiler.

‘YENİ BİR DİJİTAL PLATFORM 
ÇAĞINI HIZLANDIRIYORUZ’

Sunumuna ‘metaverse’ kelime-
sinin tanımını ve kökenine değine-
rek başlayan TALCON CEO’su Burak 
Ustaoğlu, sözlerine şu şekilde devam 
etti:  “Metaverse kelimesinin kökeni-
nin Neal Stephenson’un 1992 tarihli 
romanı Snow Crash  olduğunu söyle-
yebiliriz.  Snow Crash’ın kahramanı 
Hiro ‘The Metaverse’ adlı, çevrimiçi 
bir evrende yaşıyor.  Gündüzleri pizza 
teslimatçılığı yapan Hiro geceleri ise 
VR süper kahramanı. Hiro, bilgisayar 
tarafından oluşturulan bu sanal ev-
rende yaşamını sürdürüyor. İşte Snow 
Crash de bahsi geçen bu alan metaver-
se olarak bilinir.  Hiro, romanda meta-
verse’yi “herkesin VR ile girdiği dünya 
çapındaki şehir” olarak nitelendiriyor. 
“SEVDİĞİMİZ HER ŞEYİ DİJİTAL 
DÜNYAYA KAYDIRIYORUZ”

Metaverse kelimesi sıklıkla karşı-
mıza çıkıyor.  Peki nedir bu metaverse? 
Bunu en sade tanımıyla anlatacak 
olursak, metaverse; dijital alanlarda 
insanlarla birlikte olabileceğiniz sanal 
bir ortam.  Bu tanımı internet ile bağ-
daştırabilirsiniz. İnternetin de bizlere 

ayını hizmeti sunduğunu söyleyebi-
lirsiniz. Evet ama Metaverse, bundan 
biraz daha farklı. Rutinlerimizi, ilgi 
alanlarımızı, sevdiğimiz her şeyi di-
jital dünyaya kaydırıyoruz ve ilişkile-
rimizi farklı ortamlarda geliştiriyor, 
birçok faaliyette bulunabiliyoruz. 
Sanal ortamlarda arkadaşlarımızla bir 
araya geliyor, iş görüşmeleri gerçek-
leştirebiliyor hatta sanal evler bile 
inşa edebiliyoruz. Dünyanın neresin-
de olursa olsun her türlü faaliyetlere 
katılım sağlayabiliyor hatta araba bile 
kullanabiliyoruz” dedi.
“SANAL GERÇEKLİK TEKNOLOJİSİ 
BÜYÜYEN BİR GÜÇTÜR”

Sözlerine sanal ve artırılmış ger-
çeklik teknolojilerini anlatarak devam 
eden Burak Ustaoğlu:

“Sanal gerçeklik gözlüklerinin pek 
çok farklı türü olsa da bizim gözü-
müzde hemen, head mounted display 
dediğimiz, başa yerleştirenler canlanı-
yor. Sanal gerçeklik teknolojisi; bilim, 
ticaret, üretim ve daha fazlasında kul-
lanılan önemli bir araçtır. Sanal ger-
çeklik (VR), doğal dünyayı gizleyen, 
her şeyi kapsayan yapay ve tamamen 
sürükleyici bir deneyimdir. Artırılmış 
gerçeklik (AR), yapay nesneleri içeren 

dijital kaplamalarla kullanıcıların 
gerçek dünya görüşlerini geliştirir. AR, 
VR'den farklıdır çünkü sıfırdan yeni 
bir deneyim yaratmak yerine gerçek 
dünya deneyimine katkıda bulunur” 
diye konuştu. 
“WEB3.0 GELECEĞİNDE 
SÖZ SAHİBİ OLUYORUZ”

CEO Burak Ustaoğlu’nun ardından 
Web3.0 ve blokzincir anlatmak üzere 
sunumu devralan Yazılım Mühendi-
si Arda Kaan Aydilek sözlerine şöyle 
başladı:

“Özel şirketlere bu kadar fazla yetki 
vermemizin zorluğu; bizim çıkarları-
mızla özel aktörlerin çıkarları arasın-
daki potansiyel çelişkidir. Bunu bugün 
sosyal medyada zaten görüyoruz ve bu 
sorunlar toplanan verilerle çok daha 
fazla büyüyecektir diye düşünüyoruz. 
Bu sorunun çözümü nedir? Bunun da 
çözümü aslında bizi Web3’e getiriyor. 
Gördüğünüz gibi karmaşık gelen bü-
tün kavramlar; Metaverse, Blokzincir, 
Web3 bir yerde birbirlerine bağlanıyor, 
bağlanmak da zorunda.
“BİRÇOK FARKLI SEKTÖRDEKİ 
PROBLEMLERE ÇÖZÜMLER SUNABİLİR”

Blockchainin gerçek potansiyelin-

den, tüm kullanıcıların denk olduğu 
merkeziyetsiz bir çevre dahilinde 
faydalanılabilir. Böylece blockchain 
silinemez ya da kötü niyetli kişilerin 
eline geçemez. Blockchain herkes tara-
fından görüntülenebilir tek bir gerçek 
kaynağıdır. Uygun şekilde tasarlanmış 
blockchainler, finanstan tarıma kadar 
birçok farklı sektörden paydaşları zor 
durumda bırakan bir probleme çözüm 
getirebilir. Dağıtılmış ağlar gelenek-
sel istemci-sunucu modeline kıyasla 
birçok avantaja sahiptir”dedi.

TALCON Akademi ile Yeni Bir 
Boyut adıyla gerçekleştirilen eğitim, 
sunumların ardından soru-cevap, VR 
gözlüğü deneyim ve fotoğraf çekimleri 
ile tamamlandı. Toplantıya katılan 
TALCON kurucu ortağı Neval Kara-
göz’de” 2030’lu yılların en önemli sek-
törlerinden birinde erkenden yerimizi 
almayı planlayarak TALCON’u kur-
duk. Sektörün öneminin henüz tam 
olarak kavranabildiğini söyleyemem. 
Metaverse evren insanlar tarafından 
anlaşılabilir olduğu ve yatırım açısın-
dan gerçek  potansiyeline eriştiği za-
man TALCON’un yatırımcıların tercih 
ettiği öncü firmalardan biri olacağına 
inanıyoruz.  ”dedi. n TAYFUN ERCAN- 
KENT YAŞAM

TALCON’DAN METAVERSE EĞİTİMİ:

DÜNYANIN İLK NFT
SERTİFİKASI TALCON’DAN
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Maltepe Belediyesi’nin dü-
zenlediği ve 10 bin kişinin ka-
tıldığı geleneksel tekne turları 
sona erdi. Yalı ve Büyükbakkal-
köy mahallelerinin katılımıyla 
gerçekleştirilen turda kadınlar 
açtıkları pankartla “kadına 
şiddete hayır” dediler.

Maltepe Belediyesi 
Kadın ve Aile Hizmet-
leri Müdürlüğü’nce 
düzenlenen ve bu 
yıl altıncısı ger-
çekleştirilen 
10 bin kişinin 
katıldığı 
gelenek-
sel tekne 
turları sona 
erdi. Yalı, 
Büyükbak-
kalköy, sivil 
toplum 
kuruluşla-
rı ve parti 
temsilcileriy-
le üyelerinin 
katılımıyla ger-
çekleştirilen final 
turunda kadınlar 
açtıkları pankartla 
“kadına şiddete hayır” 
dediler. 90’lar konsepti eşli-
ğinde verilen müzik ziyafetiyle 
başlayan turda kadınlar halaylar 
çekip türküler söylediler. 7’den 

77’ye genci, yaşlısı her kesim-
den kadının katıldığı etkinlikte 
katılımcılara, günün anısına, 
çiçekten yapılmış taç dağıtıldı.
KADINLARA KADES EĞİTİMİ

Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü personelleri, katı-
lan tüm kadınlara şiddete karşı 

mücadele için hazır-
lanmış en önemli 

uygulamalardan 
biri olan “Kadın 

Acil Destek 
Uygulaması – 
KADES” hak-
kında hem 
teorik, 
hem de uy-
gulamalı 
bilgi verdi. 
Eğitimde 
uygulama 
cep tele-
fonlarında 
indirildi ve 

nasıl kullanı-
lacağı öğre-

tildi. 
SÜRPRİZ DOĞUM 

GÜNÜ KUTLAMASI
Tekneye Büyükbak-

kalköy mahallesinden katılan 
kadınlardan Zeynep Güven’e 
arkadaşları sürpriz doğum 
günü kutlaması yaptı. Bu 

sürpriz üzerine şaşkınlığını 
gizleyemeyen Güven, düzen-
lenen bu turlar için teşekkür 
etti ve asla unutamayacağı bir 
güne tanıklık ettiğini söyledi. 
Etkinliğe bir süre önce vefat 
eden belediye personeli Kenan 
Yıldız’ın annesi Hünkar Yıldız 
da katıldı. Belediyeden gördü-
ğü destek için teşekkür eden 
Yıldız, oğlunun da bu hizmetler 
için belediyeye girdiğini ifade 
ederek, “bunlar oldukça oğlum 
unutulmayacak” dedi.
“ÇOK GÜZEL BİR ETKİNLİKTİ”

1928 yılında Atatürk’ün 
talimat ve destekleriyle kuru-
lan Türkiye Yardım Sevenler 
Derneği Sarıyer Şubesi İkinci 
Başkanı, 22 yıllık Maltepeli, 75 
yaşındaki Nevin Aksoy ise tek-
ne turlarını pandemi sonrası 
çok önemli bulduğunu belirte-
rek, “Hanımların buna ihti-
yacı var, toplumun birleşmeye 
ihtiyacı var. Yani çok güzel bir 
etkinlikti. Ben görüyorum ki 
her kesimden hanımlar bele-
diyeye keyifle bakıyorlar. Mali 
imkânların son derece zayıf 
olduğu bir ortamda bunlar 
vapura bile binecek durumda 
değiller, gelecek paraları yok, 
çok iyi düşünülmüş bence. Ben 
de bu işlerin içinde olduğum 
için anlıyorum” dedi.

Esenyurt Belediye Başkanı Kemal 
Deniz Bozkurt, 11 yıldır sorunlarına 
çözüm arayan Innovia 4 konut mağ-
durları ile bir araya geldi.Sürece dair 
vatandaşları bilgilendiren Bozkurt, 
yarım kalan projenin yeniden başla-
yabilmesi için gereken tüm girişim-
leri yaptıklarına dikkat çekerek, “Bir 
an önce evlerinize kavuşmanız için 
üzerimize düşen tüm çalışmaları 
yapıyoruz” dedi. 

Esenyurt’ta yarım kalan inşaatlar 
arasında yer alan Innovia 4 projesinin 
mağdurları ile makamında bir araya 
gelen Esenyurt Belediye Başkanı 
Kemal Deniz Bozkurt, sorunun çö-
zümüne ilişkin yapılan çalışmalar 
hakkında vatandaşlara bilgiler verdi. 
Başkan Bozkurt, projenin sorunsuz 

bir şekildeyeniden başlayabilmesi 
için gerekli olan tüm çalışmaları hu-
kuk çerçevesinde yaptıklarına dikkat 
çekti. Görüşmeye, İmardan Sorumlu 
Başkan Yardımcısı ve İmar Müdürü 
de katıldı.
“ARKADAŞLARIM, EVLERİNİZE 
KAVUŞABİLMENİZ İÇİN ÖZVERİY-
LE ÇALIŞIYOR”

Esenyurt Belediyesi’nin konuyla 
ilgili gerekli olan tüm çalışmaları 
büyük bir titizlikle yaptığını aktaran 
Kemal Deniz Bozkurt, projeye ait 
dosyanın incelenmesi ve onaydan 
geçmesi için İBB’ye yollandığını 
belirtti. Buradaki sürecin ardından 
da Çevre ve Şehircilik Bakanlığından 
görüş isteneceğini belirten Boz-

kurt, Bakanlık onayının ardından 
dosyanın önündeki engellerin 
kalkacağını ifade etti. Bu süreçlerin 
sona ermeden projenin faaliyete 
geçemeyeceğini belirten Bozkurt, 
“Bir an önce evlerinize kavuşmanızı 
sizin kadar biz de istiyoruz. Arka-
daşlarım, yaşadığınız mağduriyetin 
sona ermesi için aylardır özveriyle 
çalışıyor. Dosyayı belli bir aşamaya da 
getirdiler. Umuyorum ki bu süreç en 
kısa sürede tamamlanır ve evlerinize 
kavuşursunuz” dedi.

Konuya gösterdiği ilgi ve has-
sasiyetten dolayı Belediye Başkanı 
Kemal Deniz Bozkurt’a teşekkür eden 
vatandaşlar, görüşmenin ardından 
Belediye Başkanı Kemal Deniz Boz-
kurt ile hatıra fotoğrafı çektirdi.

Mavi sularda “kadına
şiddete hayır” dediler

10 BİN KADIN KATILDI

 Kartal Belediyesi’nde Alman
Öğrencilerin Staj Devri

Kartal Belediyesi, Alerji ile Yaşam Derneği ve 
DHBW Üniversitesi iş birliği çerçevesinde hayata 
geçirilen proje ile Almanya'dan gelen öğrenciler, 
Kartal Belediyesi’ne bağlı olarak faaliyet gösteren 
ve Türkiye’nin ilk alerji kreşi olan Mevhibe İnönü 
Çocuk Gelişim Merkezi’nde staj yapacak.

Kartal Belediyesi, Alerji ile Yaşam Derneği ve 
DHBW Üniversitesi iş birliğiyle hayata geçirilmesi 
planlanan projede, üniversitenin yürüttüğü ulusla-
rarası staj programı doğrultusunda, Stuttgart’ta eği-
tim gören öğrenciler; Kartal Belediyesi tarafından 
Türkiye’de ilk kez alerjik çocuklar için özel olarak 
tasarlanarak Yakacık’ta hizmete sunulan Mevhibe 
İnönü Çocuk Gelişim Merkezi’nde staj alacak.

Kartal Belediyesi tarafından staj alacak öğ-
rencilere; çocukların zihinsel, dil, motor, sosyal, 
duygusal gelişimlerini ve öz bakım becerilerini 
değerlendirebilmeleri konularında destek olunacak. 
Öğrencilerin ayrıca; tüm gelişim ve beceri alanlarını 
destekleme konusunda çocuğa, aileye, eğitimciye 
ve topluma hizmet sunmalarına, çocuk gelişimi 
alanında gözlem yaparak tecrübe kazanmalarına 
olanak sağlanacak. 
Alman Öğrenciler, Stajlarını 
Türkiye’nin İlk Alerji Kreşinde Yapacak

Öğrenciler ayrıca; havalandırma filtrelerinden 
sınıfların iç döşemesine, mutfakta pişirilen özel 
diyet yemeklerden bahçeye ekilen en az polene sahip 
bitkilere kadar her şeyin alerjik çocukların sağlığına 

uygun şekilde seçildiği Mevhibe İnönü Çocuk Geli-
şim Merkezi’nde, çocukların sağlıklarının güvence 
altına alınabilmesi için gerekli olan tüm bilgi ve 
tecrübeye staj sonunda sahip olacak.  

Aynı zamanda Alerji Derneği’nin desteği ile staj 
yapan öğrencilere alerji ve astım hastalıkları ve bu 
hastalıklara sahip çocuklara yönelik alınması gere-
ken tedbirler kapsamında da eğitimler verilecek.

Ziyaret sırasında Almanya'dan gelen sosyal hiz-
metler uzmanlarına Kartal ilçesi ve Kartal Belediyesi 
hakkında bilgi veren Başkan Gökhan Yüksel, "Kartal 
Belediyesi olarak ilçemizde yaşayan çocukların, 
daha iyi koşullarda yetişmesi için her türlü çabayı 
gösteriyoruz. Bu anlamda belediyemiz bünyesinde-
ki çocuk kreşleri, robotik kodlama sınıfları, sanat 
akademisi, kütüphaneler, spor olanakları ve eğitim 
bursları ile çocuklarımızın yüzünü güldürüyoruz." 
İfadelerini kullandı.
Sosyal Hizmetler Uzmanları
Kartal Belediyesi Kreşlerini Gezdi

Ziyaretin sonunda Kreş Müdürü Enif Yavuz Dip-
şar ve sosyal hizmetler uzmanları,her şeyin alerji 
hastalığı olan çocuklar için özel olarak tasarlandığı 
Mevhibe İnönü Çocuk Gelişim Merkezi’ne bir ziyaret 
gerçekleştirdi.

Kreş müdürü, misafirlerle merkez ile alaka-
lı tüm detayları paylaştıktan sonra ekip, Kartal 
Belediyesi’ne bağlı diğer kreşleri ziyaret etmek için 
Mevhibe İnönü Çocuk Gelişim Merkezi’nden ayrıldı.

Bozkurt: Evleriniz için üzerimize 
düşen tüm çalışmaları yapıyoruz
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Bağcılar Belediyesi Fey-
zullah Kıyıklık Engelliler Sa-
rayı öğrencileri, Çatalca’da 
konuk oldukları çiftlikte 
biyodinamik tarım yapmayı 
öğrendiler. Tohum meditas-
yonunda dilek tutan engelli 
çocuklar, kendilerine ikram 
edilen tohumları, ruhla-
rında yeşertmek istedikleri 
düşüncelerin gerçekleşmesi 
için toprağa ekti.

Bağcılar Belediyesi 
Feyzullah Kıyıklık Engelli-
ler Sarayı’nda eğitim gören 
kursiyerler, Çatalca İhsaniye 
Köyü’nde bulunan İstafil 
Çiftliği’ni ziyaret etti. Hoş 
geldin çemberi yaparak güne 
başlayan özel konuklar, en 
eski organik tarım yöntemi 
olan biyodinamik (Biyolojik 
dinamik) tarım yapılan çift-
liği gezdi. Organik sebzeleri 
yakından inceleyen engelli-
ler, ahırlardaki hayvanları 
elleriyle besledi.
İç dünyalarında tohumlarla konuştular

Ziraat mühendisler tarafından biyodinamik 
tarım hakkında bilgi verilen çocuklar, hep birlik-
te saksılara çiçek ekimi gerçekleştirdi. Engelliler 
tohumlara, ilk ekilmesinin ardından verilen ve 
içinde boynuz gübresi bulunan preparatı karış-
tırdı. Organik tarım adına birçok deneyimde 
bulunan kursiyerler, katıldıkları tohum meditas-
yonunda iç dünyalarında tohumlarla konuştular. 
Etkinliğin sonunda engelliler, isim verdikleri to-
humları geleceğe dair dileklerinin gerçekleşmesi 
için toprağa ekti. Yemek ikramının ardından ise 

davetliler, müzik eşliğinde dakikalarca dans edip 
eğlendi.
Onlardan aşağıda veya yukarıda değiliz

Biyodinamik tarımın felsefesinin herkesi kap-
samak olduğunu söyleyen İstafil Çiftliği Genel 
Müdürü Arzu Duran, “Özellikle engelli öğrenciler 
bizim için çok önemli. Onlar ve biz birbirimizden 
aşağıda veya yukarıda değiliz. Yüksek dünyalar-
da farklı frekanslarla birbirimizle ilinti kurmak 
istiyoruz. Özel çocuklarımız bugün burada güzel 
etkinliklerle beraber çok mutlu anlar yaşadı-
lar” dedi. Kursiyerler, organizasyondan dolayı 
Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah Özdemir’e de 
teşekkürlerini iletti.

Özel çocuklar
geleceğe yatırım
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Birlik ve beraberliğimizin
sembolüdür bayramlar...
KURBAN BAYRAMIMIZ
KUTLU OLSUN!

Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner 
İlçeye sosyal ve kültürel anlamda büyük 
değer katacak projeleri bir bir hayata 
geçiriyor. Çatalca, tarihine damga vu-
racak yeni bir vizyon proje olan Belediye 
Ticaret Merkezi’ne kavuşuyor.

Çatalca da her gün bir projenin 
yapımı tamamlanarak vatandaşların 
hizmetine sunulurken, aynı hızla yeni 
bir projenin temeli atılıyor. 39 mahalle 
bazında çalışmalar hız kesmeden devam 
ederken, 7’den 70’e herkesin kendisini 
bulabileceği ve hizmet alabileceği vizyon 
projeler Başkan Mesut Üner tarafından 
tek tek hayata geçiriliyor.
DEPREM RİSKİ TAŞIYAN İŞ HANININ 
YERİNE MODERN TİCARET MERKEZİ

Çatalca geçtiğimiz günlerde kap-
samlı ve titizlikle hazırlanan Kültür ve 
Sanat Merkezi projesinin başlayacağı 
müjdesini alırken hemen ardından 
Belediye Ticaret Merkezi yapımının 
başladığı haberiyle de yeni bir projenin 
daha hayat bulduğunu öğrendi. Deprem 
riski taşıyan ve vatandaşların ihtiyaçla-
rına cevap vermeyen Belediye İş Hanının 
yerine, içinde butik alışveriş merkezinin 
de yer aldığı, depreme dayanıklı modern 
bir ticaret merkezi yapımına başlandı.
“BÜYÜK İŞLER, ÖNEMLİ ÇALIŞMALAR 
ORTAYA KOYDUK”

Belediye Başkanı Mesut Üner, Tica-
ret Merkezinin şimdiden ilçeye hayırlı, 
uğurlu olmasını dileyerek, “Çatal-
ca’mızda vatandaşlarımızın daha rahat 
ve huzur içinde yaşaması için çalışmalar 

yapıyoruz. Vatandaşlarımızın bizden 
talepleri ve ilçemizin ihtiyaçları doğrul-
tusunda çalışmalarımıza yön vererek 
projelerimizi oluşturduk. Gerçekten kısa 
bir sürede büyük işler, önemli çalışma-
lar ortaya koyduk. Çünkü bizim için her 
şeyden önemlisi ilçemiz, ilçemizin gele-
ceği, vatandaşlarımızın huzur ve mut-
luluğu. Kapsamlı ve her mahallemize 
ulaşarak çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Mahalle meydanları projelerimizle her 
mahallemize dokunuyor, vatandaşla-
rımıza yaşam alanları, çocuklarımıza 
parklar bahçeler yapıyoruz. Eğitim, spor 
ve kültürel çalışmalarımızı ara verme-
den gerçekleştiriyoruz. Millet Bahçesi 
projemiz, otopark projemiz tamam-
lanmak üzere, yaşam vadileri yapıyor, 
tarihimize sahip çıkarak restorasyon 
çalışmaları gerçekleştiriyor, ilçemizin 
tarihi dokusunu ortaya çıkarıyoruz.  
İlçemizle ilgili projeleri sadece hazır-
lamakla kalmıyor hızlı bir şekilde de 
hayata geçiriyoruz. Yaptığımız çalış-
malarla Çatalca’mızda bir kent kimliği 
ortaya çıkmaya başladı. Çatalca’mızın 
kinliğini yansıtan projelerle adından söz 
ettireceğiz. Belediyemize ait iş hanımız 
vatandaşlarımızın ihtiyacını karşılama-
yan ve deprem riski taşıyan bir binaydı. 
Hazırladığımız proje ile bu alana çok 
daha modern ve içinde butik alışveriş 
merkezinin de yer alacağı yepyeni bir 
ticaret merkezi yapımına başladık. İlçe-
mize değer katacak çalışmalar yapmaya 
devam edeceğiz. Ticaret Merkezimiz 
şimdiden ilçemize hayırlı, uğurlu ol-
sun” şeklinde konuştu.

Yılmaz “Örnek alınan bir belediye olduk”
Silivri’de yaşayan 7’den 70’e bütün 

vatandaşların kültür ve sanatla bezen-
mesi amacıyla çalışmalarını sürdüren 
Silivri Belediyesi, ilçenin dört bir yanın-
da ‘Yazlık Sinema Nostaljisi’ etkinliği 
düzenliyor. Başkan Yılmaz, “Silivri 
Belediyesi, Türkiye’nin farklı yörelerin-
de konuşulan, öncü olan, örnek alınan 
bir belediye haline geldi” dedi.

Yazlık Sinema Nostaljisi etkinlikle-
ri, Cep Herkülü: Naim Süleymanoğlu 
filminin gala gösterimi ile başladı. Vega 
AVM yanında kurulan alanda yoğun bir 
katılımla gerçekleşen organizasyon 
izleyicilerden tam not aldı. Etkinlikler 
31 Ağustos’a kadar devam edecek.

“SİLİVRİ DE HAYAT VAR”
Gala programında konuşma yapan 

Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, 
“Biz yola çıkarken ‘Silivri’de Hayat Var’ 
dedik. ‘Mutlu Silivri’, ‘Marka Kent Silivri’ 
dedik. Silivri’de yaşayanların tarihiyle, 
doğasıyla, kültür ve sanatıyla tama-
men Silivri’yi yaşayacağı; çocukların ve 
gençlerin eğitimle, kültürle, sanatla 
bezendiği bir Silivri hayal ettik. Pan-
demi sebebiyle bir arada olacağımız 
birçok etkinliği maalesef gerçekleşti-
remedik lakin pandeminin ardından 
bu faaliyetlerimize tam gaz yeniden 
başladık. Bu amaçla yürüttüğümüz 

etkinliklerden bir tanesi olan ve katı-
lımın ücretsiz olduğu yazlık nostaljik 
sinemalarımızla Silivri’nin merkezinde 
haftada 3 gün sizleri misafir edeceğiz. 
Tabi Silivri’nin köylerini, beldelerini, 
mahallelerini de unutmuyoruz. Hafta-
da 3 gün şehir merkezindeyken 4 gün 
de Selimpaşa’da, Seymen’de, Büyükça-
vuşlu’da, Danamandıra’da, Kurfallı’da 
yani Silivri’nin dört bir yanında sinema 
gösterimleri yapacak, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı onaylı filmleri vatandaş-
larımızla buluşturacağız. Buradaki 
muradımız sizleri nostaljik bir ortamda 

Yeşilçam’ın o büyülü atmosferine geri 
döndürmek ve eğlenceli animasyon 
filmleriyle çocuklarımızın stresini azalt-
mak. Silivri Belediyesi, yürüttüğü tarım 
faaliyetleriyle, kültür ve sanat etkin-
likleriyle Türkiye’nin farklı yörelerinde 
konuşulan, öncü olan, örnek alınan bir 
belediye haline geldi. Silivri’nin marka 
bir değer olması adına 3 yılda oldukça 
fazla mesafe kat ettik. Bundan sonraki 
süreçte de çok hızlı hareket ederek 
‘Marka Kent Silivri’ ve ‘Mutlu Silivri’ 
hayalimize kısa bir zamanda ulaşmayı 
hedefliyoruz.” ifadelerini kullandı. 

Çatalca’ya yeni 
bir proje daha
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Geçtiğimiz hafta içi gazetemize 
gelerek altı yıldır hukuksal alanda 
yaşadıklarını gazetemiz imtiyaz sahibi 
Celal Karaali’ye anlatan Atilla Yüzgen 
ile yaptığımız röportajın çok uzun 
olması nedeniyle üç bölüm halinde 
yayımlayacağımızı duyurmuştuk. 
Röportajımızın bu bölümünü bir 
önceki sayımızda spot olarak verdiği-
miz Hazine ve Maliye Bakanlığı nasıl 
kandırılıyor? Soruların yanıtlarını 
gündeme getireceğiz. Gazetemizin 
bir önceki sayısında Atilla Yüzgen’in 
neden hukuk savaşı verdiğini ve nasıl 
dolandırıldığını konu etmiştik. Bu sa-
yımız da ise yaşanan süreci soru cevap 
şeklinde sizlerle paylaşacağız. 

C.K:  Sayın Atilla Yüzgen 2013 yı-
lında Evrim Tıp Merkezi’ne ortak olu-
yorsunuz. 2016 yılına geliyorsunuz ve 
hisselerinizi alamadığınız için davaya 
başlıyorsunuz. Bu süreç nasıl başladı? 

A.Y: Ortağım olan Kerim Gündoğ-
du ile birlikte 2013 yılında Dr. Ümit 
Gümüşel, Dr. Nesrin Gümüşel,ve 
Saplıkcı Güzide Bayrak’ın işletmeleri 
olan normal faaliyetlerini sürdüren 
Bayrampaşa’da Evrim Tıp Merkezi’ne 
hisse karşılığı bir miktar para vererek 
hisse ortağı olduk. Süreç böyle başla-
mıştı. Aradan altı yıl geçti ben hala 
hukuk aracılığıyla hisselerimi almaya 
çalışıyorum.

C.K. 250 Milyon Dolardan söz 
ettiniz. Nedir bu 250 Milyon Dolar 
meselesi? 

Evet, 250 Milyon Dolarlık bir 
yatırım projemiz vardı o, parayı da 
İstanbul Altın Borsası üzerinden kur-
duğumuz ilişkiler neticesinde yurt dı-
şından yatırım amaçlı getirdiğimiz bir 
paraydı. Önceden bu grupla beraber 
hastane kurma niyetiyle anlaşmıştık 

fakat sonra bu olaylar gelişince has-
tane kurma fikrinden vaz geçip başka 
alana yönelmek istedik. Bir sanayi ku-
ruluşuna, üretime geçip memlekette 
istihdam yaratalım, ihracat yapılsın 
istedik. Bunun gibi iki üç firma daha 
var ve yatırım miktarları bir milyar do-
ları aşıyor aslında. Yatırımcılar  hazır, 
ama bu hadiseler yüzünden, sonuçla-
namayan hukuk yüzünden yatırımı 
gerçekleştirmedik. Çünkü, yatırımcı 
firmalar yaşadığımız bu hukuk müca-
delesinden epeyce rahatsız oldular. 
SON ÇARE CUMHURBAŞKANLIĞI 
MAKAMI OLACAK

Yazık günah değil mi bu memleke-
te yatırım için para getiriyorum bunu 
kendi çıkarları için engelliyorlar. Açık-
çası bu durum bizi karamsarlığa itiyor, 
devlette yarınlarımızı karanlık gör-

memize neden oluyor. Göz göre devlet 
kurumları dolandırılıyor ve gene 
bir devlet kurumu olan yargı bunu 
görmüyor. Nasıl oluyor bu iş anlaya-
madım. Ben bu durumu HSK’ya dahi 
sordum. Dedim rüşvet dahi almışlar. 
HSK’nın vediği cevap; “incelenme-
sine gerek görülmedi” ben diyorum 
ki işte belgeleri rüşvet almışlar, sen 
incelemeye gerek görülmedi diyorsun. 
Yargıya sormak istiyorum, bu durumu 
incelemeye gerek görmüyorsan bana 
rüşvetin yasal olduğuna dair bir yazı 
ver. Yazıktır günahtır, elbirliği ile 
devleti soyuyorlar bu duruma da göz 
yumuyorlar oluyor. Başka çarem kal-
madı, elimde ki tüm belgeleri Cum-
hurbaşkanlığına göndereceğim.   

C.K: Sayın Yüzgen, sizin dışınızda 
devletin de dolandırıldığını söylüyor-
sunuz, bununla ilgili herhangi bir 

işlem yaptınız mı?
A.Y: Evet konuyla ilgili İstanbul 

Cumhuriyet Başsavcılığına ihbarda 
bulundum. Belgelerini ortaya koy-
dum. Burada ağırlıklı olarak devlet 
dolandırılıyor dedim. Ne yazık ki dört 
sene geçti bu konuda da arpa boyu 
yol alamadık. Yaptığım ihbarda sekiz 
şüpheli şahıs vardı. Emekli polis 
memuru, tır şoförü, mimar gibi farklı 
meslek gruplarından insanlar vardı 
dosya içeriğinde. SGK’yı ve Maliyeyi 
dolandıran kişileri devlete ihbar ettim 
ama devlet onlarla ilgili bir işlem 
yapmak yerine tam tersi, O kişiler 
beni ölümle tehdit ettiler ve şikayeti 
geri çekmemi istediler. 3600 sayfadan 

oluşan bir belge sundum mahkemele-
re. Ayrıca bu belgeler Hazine ve Maliye 
Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı MASAK’a 
kadar gitti. 

C.K : 6 yıldır dava açamamanı-
za rağmen karamsar olmadığınızı 
söylüyorsunuz. HALA UMUTLUMUSU-
NUZ..?

A.Y : Karamsar değilim çünkü ada-
let er ya da geç bir gün tecelli edecek-
tir. Suçladığım kişilerle mahkemeler-
de hesaplaşacağıma  inanıyorum. Öte 
yandan Hukuka güvenmek mecburi-
yetindeyiz başka kime güveneceğiz?

Değerli okurlarımız, Atila Yüzgen 
ile yaptığımız röportajımızda adı ge-
çen kişilere de sayfalarımız açıktır.

Atilla Yüzgen ; 250 Milyon
Dolarlık Yatırımı Engellediler
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Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza 
Akpolat, hayatını kaybeden Yeşil-
çam’ın dev çınarı Cüneyt Arkın’ın 
ailesine taziye ziyaretinde bulundu. 
Akpolat, derin bir üzüntü içinde 
olduğunu belirterek, Cüneyt  Arkın’ın 
evinin bulunduğu sokağa ve bir 
kültür merkezine adını vereceklerini 
söyledi. 

Yeşilçam’ın unutulmaz ismi Cü-
neyt Arkın, 85 yaşında hayatını kay-
betti. Sanatçının dostları başta olmak 
üzere pek çok kişi usta sanatçının 
hayatını kaybettiği hastaneye giderek 
Arkın’ın ailesine taziye ziyaretinde 
bulundu. Beşiktaş Belediye Başkanı 
Rıza Akpolat’da hastaneye giderek Le-
vent ve Akat Mahallesi’nden komşusu 

olan Cüneyt Arkın’ın 
ailesini ziyaret etti. 
RIZA AKPOLAT: BİR 
KÜLTÜR MERKEZİMİZE 
VE EVİNİN BULUNDUĞU 
SOKAĞA USTA SANATÇI-
MIZIN İSMİNİ VERECEĞİZ

Hastane önünde ga-
zetecilere açıklamalarda 
bulunan Beşiktaş Beledi-
ye Başkanı Rıza Akpolat 
, Türk sinemasının usta 
ismiyle sürekli görüşüp 
anılarını dinlediğini söy-

ledi ve sözlerini şöyle devam etti:
‘’Bugün hepimiz için Türk milleti 

için çok acı bir gün. Çok değerli sa-
natçımız Cüneyt Arkın’ı kaybetmenin 
derin üzüntüsünü yaşıyoruz. Kendisi 
bizim Levent Mahallesinden, Akat 
Mahallesinden komşumuz. Kendi-
siyle sürekli görüşür, anılarını dinler, 
onunla değerlendirirdik. Gerçekten 
hem yaşattıklarıyla hem de sinemada 
hayat verdiği karakterlerle yaşamaya 
devam edecek. Ve onun o değerini 
anılarını Beşiktaş’ta hem komşumuz 
olması H hasebiyle hem çok önemli 
bir sanatçı olması hasebiyle Beşik-
taş’ta onun değerlerini yaşatacağız. 
Ailesine burada taziye ziyaretinde 
bulunduk. Yaşadığı sokağın adını 
Cüneyt Arkın sokağa ve bir kültür 
merkezimize usta sanatçımızın is-
mini vereceğiz. Ben bu vesileyle hem 
ailesine sabırlar diliyorum, baş sağlı-
ğı diliyorum. Bütün Türk milletinin 
başı sağ olsun.‘’

AKPOLAT: CÜNEYT ARKIN’IN ADI 
BEŞİKTAŞ’TA YAŞAYACAK!
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İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi’nin İstanbullu üretici-
lere ücretsiz dağıttığı fideler, 
meyve ve sebzelerini vermeye 
başladı. Sarıyer’in seralarıyla 
ünlü Gümüşdere Mahallesi’nde 
düzenlenen hasat etkinliğine 
katılan İstanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu ve Sarıyer Belediye Başkanı 
Şükrü Genç, köy meydanındaki 
etkinlik öncesinde hasada hazır 
olan seraları gezerek, elleriyle 
çilek, domates, salatalık ve biber 
topladılar. 
 “Üretim yapılan az sayıda 
ilçelerden biri olarak bunun 
mutluluğunu taşıyoruz”

Sarıyerli üretici kadınların 
6 maddelik öneri raporunu CHP 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğ-
lu’na sunduğunun altını çizen 
Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü 
Genç, yaşamın her alanında 
girişimci kadınların yanında 
olduklarını ifade etti. “İstanbul 
Üretiyor” hasat etkinliğinde 
konuşma yapan Genç, “Aldı-
ğı göçlerle inanılmaz nüfus 
yoğunluğuna sahip kentlerde 
insanların yaşamlarını devam 
ettirebilmeleri için temel gıda-
lara ihtiyaçları var. Tarımdan 
giderek uzaklaşılan ülkemizde 
bir nebzede olsa ihtiyaçların 
karşılanması açısından çiftçile-
rimize verilen bu destek büyük 
önem arz ediyor. Üretim yapılan 
az sayıda ilçelerden biri olarak 
bunun mutluluğunu taşıyoruz. 

Sarıyer Belediyesi olarak, S.S. 
Sarıyer Mahalle ve Köyleri Kadın 
Çiftçiler Tarımsal Kalkınma Koo-
peratifi kurulum sürecinde aktif 
olarak yer aldık. Her hafta pa-
zartesi günleri Sarıyer Merkez’de 
kurulan “Üreticiden Tüketiciye 
Köylü Pazarı” büyük ilgi görüyor. 
Gümüşdere’de düğün salonu 
karşısında bulunan merkezi 
kullanıma kazandırıyoruz. Salça 
vb. kaynatılacak hale getirilecek 
alan aynı zamanda sosyal buluş-
ma ortamı olacak” dedi.
“Bu güzel bereketi toprakları-
mızda daim kılmalıyız”

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, üreti-
cilerin katıldığı hasat etkinliğinde 
yaptığı konuşmada görevlerden 
birisinin hem yeşil alanları 
korumak hem tarım alanlarını 
korumak hem de hayvanlığı ge-
liştirmek olduğunu ifade ederek, 
üreticiyi bu anlamda destekleme-
ye devam edeceklerinin sözünü 
verdi. İmamoğlu, “Çocuklarımı-
za, gençlerimize bu memleketin o 
bereketli tarafını gösterip, onların 
hayat boyu, 7/24 meşgul olacak-
ları, üretecekleri bir vatan, bir 
cennet vatan hediye etmeliyiz. Bu 
ülke, şu anda var olduğu ortamı 
hak etmiyor. Bu ülke, gerçekten 
zenginliği hak ediyor. İstanbul, 
dünyanın göz bebeği. En zenginli-
ği hak ediyor. Yoksulluk sınırının 
konuşulduğu, açlığı konuştuğu-
muz bir ortamı asla ve asla hak 
etmiyoruz.’’ Dedi.

Sarıyer’de hasat zamanı

Küçükçekmece Belediyesi kent karakteri-
nin kimliğine, dokusuna ve kentteki yaşam 
kalitesine oldukça olumlu katkılar sağlayan 
peyzaj ve yeşil alan planlamasıyla ilçenin 
çehresini değiştirmeye ve güzelleştirmeye 
devam ediyor. Son 3 yılda imar planlarında 
atıl durumda bulunan 48.400 m²’lik alanda 
18 adet yeni park alanı kente kazandırılırken, 
mevcut 20 adet parkın revizyon çalışma-
ları yapılarak kent sakinlerinin hizmetine 
sunuldu. İlçede hizmete sunulan park alanları 
738.385,52 m²’ye, yeşil alan ise 194.834,49 
m²’ye yükseltildi.
ÇEBİ: KÜÇÜKÇEKMECE’DE YEŞİLİ 
GÜÇLENDİRMEYE DEVAM EDECEĞİZ

Küçükçekmecelilerin dinlenebilmeleri, 
spor yapmaları ve yeşil doku içinde çocukların 
ve yetişkinlerin verimli zaman geçirmesi için 
atıl alanları yeşile dönüştürdüklerini söyleyen 
Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Kent içinde 
fiziksel ve sosyal çevrenin niteliğini artıran, 
eğitimsel, kültürel ve rekreasyon amaçlı 
kullanımlara olanak tanıyan ve vatandaşların 
kullanımına açık olan kamusal mekânların 
sayısını artırıyoruz. İyileştirme ve yeni yeşil 
alanlar oluşturma hedeflerimizde vatandaş-
larımızın ve kentin ihtiyaçlarını gözeterek, 
sürdürülebilirlik, yaşanabilirlik, erişilebilirlik 
ve kullanışlılık gibi etkenleri göz önünde bu-
lunduruyoruz. Bu çerçevede Küçükçekmece’de 

yeşil dokuyu artırmaya yönelik çalışmalarımız 
devam edecek” diye konuştu.
FEVZİÇAKMAK, ATAKENT VE CUMHURİYET 
MAHALLESİ’NDE KÖPEKLERE ÖZEL PATİ PARK

Küçükçekmece’de şehrin kalabalığı içeri-
sinde köpeklerini gezdirecek yer bulmakta zor-
lanan hayvanseverler de unutulmadı. İlçenin 
3 noktasında hayata geçirilen pati parklarda, 
hem hayvan dostları hem minik dostlar keyifli 
zaman geçiriyor. Toplam 2.033 m² olan bu 
parklarda 10 farklı aktivitenin (tahterevalli, 
lastik atlama, standart atlama, atlama duvar-
ları, standart tünel, yürüyüş yolu, tırmanma, 
slalom set, bar slalom, denge basamağı) yer 
aldığı köpek eğitim parkurları, vatandaşlar 
içinse banklar ve piknik masaları yer alıyor.
KENT MOBİLYALARI USTA 
ELLERDE AZ MALİYETLE ÜRETİLİYOR

Küçükçekmece Belediyesi, ilçenin ihtiyacı 
olan kent mobilyalarını da son 3 yılda aktif 
hale getirilen iki adet imalat atölyesinde üre-
tiyor. Yeni ve modern makinelerle donatılan 
atölyelerde, ilçenin ihtiyacı doğrultusunda 3 
yılda 2 bin kent mobilyası (bank, kameriye, 
piknik masası, çöp kovası, çatılı piknik masa-
sı, ahşap saksı) üretildi. 
HOBİ BAHÇESİNDE VATANDAŞ 
TOPRAKLA BULUŞUYOR

Küçükçekmecelilere şehrin ortasında 

268 parsellik hobi bahçesinde tarım yapma 
imkânı sunan Küçükçekmece Belediyesi, Hobi 
Bahçesi içerisinde ve Atakent Mahallesi’nde-
ki Anadolu Meyve Bahçesi’nde yer alan 770 
ağaçlık bahçelerdeki meyveleri de toplayarak 
başta Çocuk Esirgeme Kurumu olmak üzere, 
İyilik Merkezi ve Kadın Konuk Evi sakinleri ve 
ihtiyaç sahipleriyle buluşturuyor. 
MEVSİMLİK ÇİÇEK SERASI 
SAYESİNDE TASARRUF SAĞLANIYOR

Kentte mevsimlik çiçek ihtiyacının daha 
az maliyetle karşılanması için 540 m² kapalı 
alan ve 189 m² gölgelik alana sahip toplam 729 
m² lik mevsimlik çiçek üretim serası kuruldu. 
Atakent Mahallesi’ndeki serada her yıl yaz ve 
kışlık olmak üzere 2.000.000 adet mevsimlik 
çiçek yetiştirilmesi planlanıyor. Üretim için 
hedeflenen miktarları yetiştirebilmek adına 
sera alanlarının büyütülmesi hedefleniyor. 
YEŞİL ALANLARIN TEMİZLİK VE BAKIM ÇALIŞ-
MALARI PERİYODİK OLARAK YAPILIYOR

İlçe genelinde bulunan park, bahçe ve yeşil 
alanların bakımı, temizlik, onarım, yenileme 
ve ağaç budama çalışmaları periyodik olarak 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri tarafın-
dan gerçekleştiriliyor. İlçede budanan ağaç 
dalları, dal öğütme makinesi ile öğütülerek, 
nakliyeden tasarruf sağlanırken, Sosyal 
Yardım İşleri Müdürlüğü kanalıyla ihtiyaç 
sahiplerine yakacak olarak teslim ediliyor.

Küçükçekmece yeşiliyle gündemde



Sayfa_12.qxp_Yasam_Gazetesi  22.03.2021  20:22  Page 1

KENT GÜNÇEL6 Temmuz 2022 Çarşamba12



Sayfa_05.qxp_Yasam_Gazetesi  22.03.2021  20:28  Page 1

KENT GÜNCEL 6 Temmuz 2022 Çarşamba 13



Sayfa_12.qxp_Yasam_Gazetesi  22.03.2021  20:22  Page 1

KENT GÜNÇEL6 Temmuz 2022 Çarşamba14

47 ülkenin üyesi olduğu Avrupa Konseyi 
Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresi’nin “İzle-
me Komitesi” Büyükçekmece Belediyesi’nin ev 
sahipliğinde İstanbul'da toplandı.

İzleme Komitesi toplantısına, 47 ülkeden 
yerel ve bölgesel yöneticiler ile belediye başkan-
larından oluşan 150 delege katıldı. İzleme 
Komitesi Başkanı GudrunMosler- To-
ernstroem başkanlığında gerçekle-
şen toplantının açılış konuşması 
İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu ve 
Büyükçekmece Belediye Başkanı 
Dr. Hasan Akgün tarafından 
yapıldı. 
“HALKIMIZIN REFLEKSI 
DEMOKRAT SIYASETÇILERIN 
MOTIVASYON KAYNAĞIDIR”

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Tarih 
boyunca dünyanın Avrupa’nın da 
kendine kılavuz edindiği insan onu-
runa saygı, çoğulcu demokrasi, 
özgürlük, insan hakları ve hu-
kukun üstünlüğü gibi evrensel 
değerlerin erozyona uğraması 
sonucunda yıkıcı trajedilerle 
karşılaştığını belirterek şöyle 
konuştu: “Değerlerinin yiti-
rilmesi neticesinde yaşanılan 
trajediler tüm dünya çapında 
derin siyasi, ekonomik ve sosyal 
krizleri de ne yazık ki beraberinde 
getirmiştir. Bu bağlamda Rusya ile 
Ukrayna arasında yaşanan krizin, 
savaşın doğurduğu insanlık dramı bu 
gerçekliğin en son tezahürü niteliğindedir 
ve bir an önce sona ermesi gerekmektedir. Son 
yıllarda söz konusu krizin yanı sıra Covid-19 
salgını, küresel ekonomik kriz ve iklim krizi 
gibi küresel krizlerle de karşı karşıya gelmiş 
bulunmaktayız. Tüm dünya için önümüzdeki 
günlerin bizlere verdiği yeni roller ile yeniliğe ve 
gelişime doğru yol alacağımızı düşünüyorum. 
Bu anlamda hepimize düşen tarihin ısrarla göz-
ler önüne serdiği gerçekliklerden ders almaktır. 
Evrensel değerlerin etrafında güçlü bir şekilde 
bir araya gelerek birlikteliğimizden doğacak 
olan dayanışmamızı kuvvetlendirecek adımları 
yine hep beraber atacağız. Bu bağlamda Avrupa 
Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongre-
si’nin yerel ve bölgesel demokrasiyi teşvik etme, 
yönetimi geliştirme ve güçlendirmeye yönelik 
çalışmalarını son derece kıymetli bulduğumu 
ifade etmeliyim. Değerli konuklar, İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkanı olarak ilk günden bu-
güne hemşerilerimizin hayatına her alanda etki 
edecek adil, eşitlikçi, özgürlükçü ve katılımcı bir 
şehir için cesur çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Şehrimizde demokrasi, eşitlik, insan hakları 
ve adalet hayatımızın her alanına sirayet edene 
kadar çalışmalarımızı da sürdürmeye devam 
edeceğiz. Günümüzde zaman zaman söz konusu 
değerlerin tahrip edildiğine şahit olsak da, Türk 
halkının bu değerlere olan inancı ve bağlığı 
birçok olayda kendisini göstermiştir. Halkımı-
zın bu refleksi biz demokrat siyasetçilerin de 
en büyük motivasyon kaynağı ve aynı zaman-
da demokrasinin de teminatıdır. Bu durumu 

örneklendirebilecek yakın zamanda gerçekle-
şen bir olayı sizinle paylaşmak istiyorum. O 
da Avrupa Konseyi tarafından hazırlanan ve 
Türkiye’nin önderliğinde İstanbul’da imzalanan 
kadına yönelik her türlü şiddet ve mücadelede 
devletlerin yükümlülüklerini belirleyen İstanbul 

Sözleşmesi’nden çekilme kararıdır. Kav-
ramın içerisinde İstanbul kelimesinin 

bulunmasından gurur duyduğum 
İstanbul Sözleşmesi’nden çekilme 

sürecinin işleyişi bir yana dur-
sun içerik anlamında böylesine 
önemli bir sözleşmenin üzerin-
de olumsuz algı oluşturması 
ayrıca da düşündürücüdür. An-
cak tüm bunlara rağmen Türk 
halkının İstanbul Sözleşmesi’ne 
sahip çıkan toplumsal refleksi 

her kesimden bütün insanlarının 
bu değerli refleksi size bahsetmiş 

olduğum inanç ve bağlılığın en 
önemli tezahürlerinden birisidir.‘’

“YEREL DEMOKRASI INSANLIK IÇIN 
VAZGEÇILMEZ UNSURLARDAN BIR 

TANESIDIR”
Büyükçekmece Belediye 

Başkanı Dr. Hasan Akgün, 
Ukrayna’daki savaşın ve akan 
kanların derhal son bulması 
çağrısında bulunarak şunları 
söyledi: “6 dönem üst üste bele-

diye başkalığı ile birlikte toplam 
45 yıldan beri yerel demokrasiye 

hizmet ediyorum. Aynı zamanda 
da 21 yıldan beri Avrupa Konseyi Yerel 

ve Bölgesel Yönetimler Kongresi’nin 
Türkiye ve ulusal heyetinde aralıksız görevime 

devam ediyorum. Kongredeki çalışma süre içe-
risinde yerel ve bölgesel demokrasi konusunda 
çok önemli deneyimler edinen ben bu deneyim-
lerimi görevim süresince şehrime uygulamaya 
çalıştım ve çalışmaya devam ediyorum. Yerel 
demokrasi tüm insanlık için vazgeçilmez en 
önemli unsurlardan bir tanesidir. 2019 yılında 
Türk millet demokrasisi tarihinde çok önemli 
bir olayla karşılaştım. 30 Ekim 2019 tarihinde 
kongrede sizlere konuşma yapmış ve az sonra da 
sizlere intikal edecek olan İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, 31 Mart 
2019 seçimlerinde İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi seçimlerinde çok net bir şekilde kazanmış 
olmasına rağmen Yüksek Seçim Kurulu İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başkanlık seçimlerini 
iptal etti. 23 Haziran’da 2019’da İstanbul’da 
2’inci kez seçime gidildi. İşte esas vurgulamak 
istediğim nokta bu seçim sonuçları ile ilgili. 
İlk seçimde 14 bin oy farkla belediye başkanı 
seçilen Ekrem İmamoğlu 2’inci seçimde 806 bin 
farkla İstanbul’da en yüksek oy farkıyla seçim-
leri kazanan belediye başkanı oldu. Bu seçim 
sonuçları Türkiye Demokrasisi adına herkese 
büyük bir ders olmuştur. Yani Modern Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün 100 yıl önce söylediği ‘’Egemenlik 
kayıtsız, şartsız milletindir’’ sözü İstanbul’da 
tekrarlanan seçimlerde adeta tekrar tescil etmiş-
tir halk tarafından.  Bugün de burada çalışmala-
rımıza yenilerini ekleyeceğiz.’’Dedi 

n Kent Yaşam Gazetesi

Avrupalı 150 Delege
Büyükçekmece’de buluştu
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Tuzla Belediyesi, 22 kulüp, 
295 sporcunun katılımları ile 
12 kategoride okçuluk turnuva-
sı düzenledi. Tuzla Belediyesi 
Şehit Ömer Halisdemir Gençlik 
Kampı Okçuluk Sahası’nda 2 
gün süren turnuvada derece-
ye giren sporculara ödüllerini 
Tuzla Belediye Başkanı Dr. Şadi 
Yazıcı ve Olimpiyat Şampiyonu 
Mete Gazoz’un babası Metin 
Gazoz verdi.

Tuzla Belediye Başkanı 
Dr. Şadi Yazıcı’nın ‘Olimpik 
branşlarda olimpiyat sporcusu 
yetiştirmek’ vizyonu ile yılın 
belirli dönemlerinde düzenle-
nen turnuvalara bir yenisi daha 
eklendi. Tuzla Belediyesi tara-
fından Şehit Ömer Halisdemir 
Gençlik Kampı Okçuluk Saha-
sı’nda okçuluk turnuvası düzen-
lendi. 2 gün süren turnuvaya 
22 kulüp, 295 sporcu katıldı. 12 
kategoride kıyasıya müceleler 
sonucunda dereceye giren spor-
culara ödüllerini Tuzla Belediye 

Başkanı Dr. Şadi Yazıcı ve Olim-
piyat Şampiyonu Mete Gazoz’un 
babası Metin Gazoz verdi.
“OLİMPİK BRANŞLARDA
SPORCU  YETİŞTİRME  
GAYRET VE ÇABAMIZ SÜRECEK”

Tuzla Belediye Başkanı Dr. 
Şadi Yazıcı,” Okçuluk konu-
sunda bizi mutlu eden, gu-
rurlandıran olimpiyat şampi-
yonluğundan sonra belki de 
farkındalık arttı.  Biz bütün 
olimpik branşlarda sporcu ve 
gençlerin katılımını sağlayacak 
olan yaygınlaştırma ve sevdirme 
konusunda uğraşıyoruz. Gençlik 
kampında bugün okçuluk par-
kurunda da bir İstanbul yarış-
ması düzenlendi. 23 takım 300 
den fazla sporcunun katıldığını 
duymak beni mutlu etti, okçu-
luk konusunda Tuzla belediyesi 
olarak elimizden gelen ne varsa 
yapacağız bunun dışındaki 
olimpik branşlarda da gayret ve 
çabamız sürecek” dedi.

Tuzla’da Okçuluk
Turnuvası Tamamlandı
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İSTANBUL- Ümraniye Belediyesi, 
bölgenin hatta İstanbul’un en önemli 
sorunlarından biri olan otopark sorununa 
önemli bir neşter vurdu. Ümraniye’deki 
park sıkıntısını azaltmak için önemli bir 
çalışma başlatan Ümraniye Belediyesi, 380 
araçlık üç katlı zemin altı katlı otoparkı ve 
Ümraniye Meydanı’nın açılışını gerçek-
leştirdi. Ümraniye Belediyesinin hemen 
yanındaki bahçede yapılan zemin altı katlı 
otoparkın açılışı, Çevre Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat Kurum’un da 
katıldığı törenle gerçekleşti. Programa AK 
Parti İstanbul Milletvekilleri Erol Kaya, 
Osman Boyraz, Serkan Bayram, Eyüp Öz-
soy, Fatih Süleyman Denizolgun, AK Parti 
İstanbul İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe 
ve Ümraniye Kaymakamı Cengiz Ünsal 
katıldı. Ayrıca programda Ümraniye’den 
çıkan 7 LGS birincisine Bakan Kurum ve 
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım 
hediye taktim etti. Belediye binasında 
gerçekleşen sergiyi gezen Kurum, kurdele 
kesimiyle açılış törenini gerçekleşti.
VATANDAŞIN HAYATINI KOLAYLAŞTIRAN 
PROJELERE İMZA ATIYORUZ

Düzenlenen açılış töreninde proje ve 
diğer çalışmalar hakkında önemli açıklama-
lar yapan Belediye Başkanı İsmet Yıldırım: 
“Ümraniye, AK Parti belediyesiyle tanıştığı 
günden bu yana çehresi ve algısı tamamen 
değişti. Ümraniyemizi daha modern ve daha 

yaşanılabilir bir ilçe haline getirebilmek için 
ekip arkadaşlarımızla var gücümüzle çalış-
maya devam ediyoruz. Ümraniyeli vatan-
daşlarımızın hayatını kolaylaştıracak yaşam 
standartlarını daha yükseğe taşıyacak 
projeler planlıyor, uyguluyor ve hayata geçi-
riyoruz. Biz inanıyoruz ki yaşam ve mekan 
birbirinden ayrılmaz bir bütündür. Şehir 
sureti ve estetik formu o şehirde yaşayanla-
rın hayat şeklini ve yaşam kalitesini doğru-
dan ortaya koymaktadır. Ferah, düzenli ve 
estetik yapılaşmanın daha huzurlu şehirler 
meydana getirdiği aşikârdır” dedi.
“HİZMET VE ESER SİYASETİNİN ÖNCÜSÜ 
CUMHURBAŞKANIMIZDIR”

AK Parti İl Başkanı Osman Nuri Ka-
baktepe de, “Hizmet ve eser siyasetinin 
öncüsü Cumhurbaşkanlığımızın öncü-
lüğünde, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı-
mızın destekleriyle bir eser yapmışız. 14 
aydır eseri açmaya fırsat bulamamışız. 
Bir tarafta hizmet ve eser siyaseti var di-
ğer tarafta hezimet siyaseti var. Çevrede, 
şehircilikte, otopark, yeşil alanda, sana-
yide, savunmada ülkemize eser ve hizmet 
kazandırmada yorulmadan, hizmet 
aşkıyla oluşturulan eserlerin bir tanesi-
nin daha resmi açılışını gerçekleştirmiş 
olacağız” şeklinde konuştu.
“140 BİN YENİ KONUTUN DÖNÜŞÜMÜNE 
OLANCA HIZIMIZLA DEVAM EDİYORUZ”

Bakan Murat Kurum, yaptığı ko-

nuşmada, “ Ümraniye son durağını ve 
merkezinin trafiğini rahatlatacak, nefes 
aldıracak 380 araçlık katlı otoparkımızın 
ve belediye meydanımızın açılışını hep 
birlikte gerçekleştiriyoruz. Yeni otopar-
kımız ve belediye meydanımız; Ümrani-
ye’miz için, İstanbul’umuz için, mille-
timiz için hayırlı uğurlu olsun. Şu anda 
sahada toplam 140 bin yeni konutun 
dönüşümüne olanca hızımızla devam 
ediyoruz. Burada hem İstanbul’a hem de 
ülkemize bir söz veriyoruz! İnşallah 2035 
yılına kadar İstanbul’da ve ülkemizde, 
güvensiz tek bir konut, yenilenmemiş 
tek bir yuva, yarınından umutsuz tek bir 
ailemiz kalmayıncaya kadar milletve-
killerimizle, belediye başkanlarımızla, 
teşkilatımızla, bakanlıklarımızla canla 
başla çalışmaya devam edeceğiz. Ümra-
niye’mizde Hekimbaşı, Kazımkarabekir 
ve Dumlupınar mahallelerimizde 628 
kentsel dönüşüm konutumuzun temelle-
rini en geç 2 ay içerisinde atıyoruz. 160 
bin metrekare büyüklüğündeki Osman-
gazi Korusu Millet Bahçemizde de çalış-
malarımıza aralıksız devam ediyoruz. 
İnşallah Ekim ayında sizlerin hizmetini-
ze sunacağız” dedi.

Protokol konuşmalarının ardından 
Bakan Murat Kurum ve protokol zemin altı 
katlı otopark ve meydan açılışını gerçekleş-
tirdiler. n Kent Yaşam Gazetesi

Ümraniye’de otopark
sorununa kalıcı çözüm 

Kağıthane’de Sokak 
hayvanları yalnız 
bırakılmıyor

Yaz aylarının gelmesiyle 
Kağıthane’de Sokak hayvan-
ları için çalışmalar sıklaştı-
rıldı.

Kağıthane Belediyesi, 
özellikle yavru kedilerin 
yoğun olduğu yaz aylarında 
ilçedeki besleme, muayene ve 
tedavi çalışmalarını sıklaş-
tırdı. Ekipler her gün düzenli 
olarak ilçedeki belirli nokta-
lara hayvanların beslenmesi 
için mama ve su bırakıyor. 
İlçedeki besleme noktası 
150’den 250’ye çıkarıldı.

Kağıthane Belediye 
Başkanı Mevlüt Öztekin 
dönemiyle birlikte son 3 
yılda 10 binin üzerinde sokak 
hayvanını muayene ve tedavi 
etti. Yanı sıra 2 bin 500 sokak 
hayvanı kısırlaştırılırken 7 

binine kuduz aşısı yapıldı.
Muayene ve tedavisi ta-

mamlanan sokak hayvanları, 
vatandaşların talebi doğrul-
tusunda sahiplendiriliyor 
veya bulunduğu sokaktaki 
doğal ortamına geri bırakı-
lıyor. 

Kağıthane Belediye 
Başkanı Mevlüt Öztekin 
hayvanseverlere bir de müjde 
verdi. Başkan Öztekin Kağıt-
hane’deki Arıcılar mevkiine 
5 bin m2 alan üzerine sokak 
hayvanlarının muayene, 
tedavi ve sahiplendirilmesi 
için yepyeni bir rehabilitas-
yon merkezi inşa ettiklerini 
söyledi.

Can Dostlar Ofisi adın-
daki merkezin 2 ay içinde 
açılması planlanıyor.
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ERDEM DEM�R
AK PART� ÜSKÜDAR �LÇE BA�KANI

Tüm�halk�m�z�n�ve��slam�aleminin�
mübarek�Kurban�Bayram�n��

kutlar,�sa�l�k�ve�esenlikler�dilerim...
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